Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2020            № 64
п. Тёсово-Нетыльский

	О внесении изменения в постановление Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 20.03.2020 № 27 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения на 2020-2021 годы

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года N 378 "О национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2022 годы", и в целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления Тёсово-Нетыльского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   	1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения на 2020-2021 годы (далее План), утвержденный  постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 20.03.2020 №27, дополнив План строкой 4.16 следующего содержания:
	№
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Ожидаемый
результат

	4.16
	Осуществления анализа деятельности подведомственных учреждения по реализации статьи 13.3 Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ « О противодействии коррупции»
	Заместитель Главы Администрации,
Специалисты Администрации
	2 раза в год до 30 июня, до 25 декабря
	Исполнение законодательства по вопросам противодействия коррупции в муниципальных учреждениях

 	2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                            А.А. Фадеев

2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]